
1 
 

 

 

ZP.261.19.3.2023          Lębork, dn. 07.08.2023 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-1ecf8ce0-208d-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę barwiarki, 

nakrywarki oraz stołu.  Znak sprawy ZP-TP/19/23. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje o:  
 

Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

 

wybrana została oferta złożona przez:  

OPTA-TECH sp. z o. o., ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,02-797 Warszawa 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

OPTA-TECH sp. z o. o., ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,02-797 Warszawa 

 
Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
OPTA-TECH sp. z o. o., ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211,02-797 Warszawa 
Cena – 60 pkt 
Termin dostawy – 40 pkt 
Łącznie punktacja – 100 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt XV SWZ. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale XVIII PZP. 

 
 

 


		2023-08-07T10:37:56+0200




